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Vaša faktúra za 01.12.2010 -31.12.20KÍ
Slovák Telekom, a.s., Karadžičova 10, 825 13 Bratislava, Obchodný register vedený pri Okr. súde Bratislava I., odd. Sa, vložka č. 2081/B, IČO: 35 763 469

DIČ: 2020273893, IČ DPH; SK 2020273893, Tatra banka, a.s., číslo účtu 2628740740/1100, IBAN; SK28 1100 0000 0026 2874 0740, BiC: TATRSKBX

SUMA NA ÚHRADU:

DÁTUM SPLATNOSTI:

VARIABILNÝ SYMBOL:

14,20 €

17.01.2011

9721865082

Faktúru prosím uhradte platobným príkazom

vo Vašej banke na jeden z uvedených účtov:

Dátum dodania služby:

Dátum vyhotovenia:

Číslo faktúry:

IČO:

31.12.2010

03.01.2011

9721865082
37810324

Adresát: Základná škola s materskou školou Bobrov, Nová 361

029 42 Bobrov

Číslo adresáta: 1022654201

Číslo účtu VÚB: 2314093958/0200

Číslo účtu Tatra banka: 2628740740/1100

Číslo účtu SLSP: 633738777/0900

Užitočné informácie

S Vážený zákazník, na bezplatnom čísle
0800/123500 Vám poskytneme všetky informácie

k Vašim faktúram, ako aj k produktom a službám
"-Čomu. K dispozícií sme Vám počas pracovných dní,
od 8.00 do 21.00 hod,

^ Slovák Telekom, a. s., Centrum služieb zákazníkom,
Dštová 1,010 08 Žilina.

V prípade poruchy internetového pripojenia, služby
Magio alebo Optik nás, prosím, kontaktujte na
bezplatnom čísle 0800/123777 , ktoré je dostupné 7
dní v týždni od 7.00 do 22.00 hod.

V prípade poruchy na pevnej linke nás, prosím,
kontaktujte na bezplatnom čísle S 12 129.

Faktúru s podrobným vysvetlením nájdete na
www.t-com.sk/vzorfaktury

Hovory označené** bolí ukončené v mobilnej sieti
Slovák Telekom, a.s.

Prehľad Vašich poplatkov:

Hlasové služby-telefónne číslo 043/5587212

Pravidelné poplatky
Prenájom šnúrového telefónu
Biznis Uní
Biznis Uni 50
Biznis Uni 50 zľava
Prenájom šnúrového telefónu

Poplatky za volania

Obdobie
01.12.2010-31.12.2010
01.01.2011 -31,01.2011
01.01.2011 -31.01.2011
01.01.2011 -31.01.2011
01.01.2011 -31.01.2011
Pravidelné poplatky spolu

Volania
Volania na T-Mobi!e **
Volania naOrange
Volania na 02

Volania 0806
Miestne volania

Hlasové služby-telefónne číslo 043/5587212 spolu

OPH Sadzba DPH
Na všetky poplatky sa vzťahuje jednotná sadzba DPH 19 %

Počet
1
1
1
1
1

Počet
1
3
1
2

11

Strana:

CenabezDPH
0,49 €

11,58 €
3,32 €

-3,95 €
0,49 €

Čas
0:01:00
0:07:33
0:01:21
0:02:00
0:14:33

Základ dane
11,93

1/1

Spolu bez DPH
0,49 €

11,58 €
3,32 €

-3,95 €
0,49 €

11,93 €

Spolu bez DPH
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €

0,0000 €
0,0000 €

11,93 €

DPH
2,27 €

Celková suma na úhradu:
Ďakujeme.

14,20 €

Zmena dokumentov Slovák Telekom, a. s. platných k 1.2.2011: Tarita k službám: Magio TV, Magio TV Partner, Optik, VTS A, ISDN A, Smart, MPLS VPN, Business Net, Business CityNET, Internet, Business
Internet. Oznam o zmene Taríf nájdete od 1.1.2011 nawww.t-com.sk. Tarify k jednotlivým službám platné k 1.2.2011 budú pred účinnosťou zverejnené v T-Centrách a nawww.t-com.sk.


